- Fecha y hora de apertura de ofertas: 11-04-2023 11:00 Hs. - 

- Lugar y fecha de entrega:DEPENDENCIA FÁBRICA DE COLCHONES DE LA UNIDAD 11 – IAPIP –
SITA EN CALLE: INTERSECCIÓN DE RUTAS PCIALES Nº 12 Y Nº 14 DE LA LOCALIDAD DE PIÑERO -
20-04-2023 

- Valor del pliego: PESOS MIL QUINIENTOS OCHENTA Y CINCO (1585,00)

- Expedientes:

EXPEDIENTE NÚMERO: 12101-0005797-7

- Monto Original: $ 3.960.000,00

Documentos

https://www.santafe.gov.ar/index.php/apps/sie?mesa=12101&numero=0005797&digito=7&tipoSIE=1&iniciar=Buscar

- Pliego

PLIEGO GENERAL DE BASES Y CONDICIONES